
Šiuolaikinės parfumerijos pasaulis 
Vieta: Antazavės dvaras Adresas: Dvaro g. 17, Antazavė 

Data: 2025-10-26 Laikas: 13:00 val. 

 

Ar kada susimąstėte, kaip gimsta kvapas, kuris tampa ne tik aksesuaru, bet ir asmeninės 
istorijos dalimi? 
Jei smalsu – ateikite į unikalų susitikimą su Lietuvos kvepalų kūrėju, aktoriumi ir kultūros 
žmogumi Aisčiu Mickevičiumi. 
Tai ne tik vakaras apie kvapus – tai kelionė po prisiminimus, emocijas ir kultūrą, kurią 
patirsime kartu ! Aistį Mickevičių – parfumerį, publicistą, aktorių, keliautoją – šiandien jau 
galime vadinti ir kino prodiuseriu, režisieriumi, scenaristu. 
Filmas “Legendinės legendos. FELICITA”, pasakojantis populiariųjų komiškų personažų 
Oresto ir Džildos Vaigauskų kelionės į Italiją nuotykius, sėkmingai parodytas kino 
teatruose, o akyli parfumerijos mylėtojai viename iš jautrių filmo kadrų tikrai pastebėjo 
paslaptingus kvepalus “FELICITA” ir ėmėsi spėlioti, koks aromatas slepiasi grakščiame 
lakoniškame flakone. 
Džiugiai pranešame – kvepalus FELICITA, naujieną iš FUMparFUM / created by Aistis 
Mickevičius laboratorijos, pažinsime vieni pirmųjų Lietuvoje! 
Mūsų laukia aromato FELICITA ir kitų parfumerio Aisčio Mickevičiaus kūrinių degustacija, 
taip pat – intriguojantis pokalbis apie dinamiškai kintantį šiuolaikinės parfumerijos pasaulį, 
įspūdžius iš pasaulinių parfumerijos parodų, FUMparFUM prekės ženklo pristatomąją 
kelionę į Japoniją, susitikimus su genialiausiais kvepalų kūrėjais Paryžiaus parfumerijos 
savaitėje ir viską, ką norėtumėte sužinoti apie parfumerijos industriją, kvepalų mados 
tendencijas, mitus, faktus, rekomendacijas bei profesionalias įžvalgas. 
Drauge su autoriumi atvyks ir knyga “Kvepalai.  



Olfaktorinės istorijos” – jau ketvirtą kartą leidykloje “Obuolys” leidžiama dideliu tiražu ir 
tapusi visų Lietuvos kvapomanų bei smalsuolių mėgstamiausiu parfumerijos pažinimo 
vadovėliu. 
Pačius naujausius ir jau pamėgtus FUMparFUM aromatus, knygą ir kitas FUMparFUM 
gėrybes bus galimybė įsigyti renginio metu. 

Bilieto kaina 15eur. 
Bilietus rezervuoti galima paskambinus tel. +37062872643; +37061649002. 

 


